РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

3-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов V созыва

28.11.2014                                                                                                     №  44
О назначении на должность главы администрации Суражского муниципального   района

В соответствии с пунктом 2 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Брянской области от 16.11.2007г. №156-З «О муниципальной службе в Брянской области»,  пунктом  1 статьи 38.1. Устава Суражского муниципального района,  пунктом 6.6. Положения о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на  замещение должности главы администрации Суражского муниципального района, Суражский районный Совет народных депутатов
1.           РЕШИЛ:

2. На основании протокола № 3 счетной комиссии по результатам тайного голосования назначить на должность главы администрации Суражского муниципального района Риваненко Владимира Петровича.
3. Главе Суражского района Зюзько В.П. заключить контракт с Риваненко В.П. на замещение должности главы администрации Суражского муниципального района на срок полномочий Суражского районного Совета народных депутатов V созыва (до дня начала работы районного Совета VI созыва), но не менее чем на два года.
4. Направить данное решение для опубликования в  информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и на официальном сайте  администрации Суражского  муниципального района (www.admsur.ru)

Глава Суражского района

В.П. Зюзько